

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 38A

Stavba: Modernizácia zvršku mosta M6631 Budmerice

Miesto:

Dátum: 08.08.2024

Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja

Projektant:

Zhotoviteľ: EuroBrik s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		32 206,58	38 647,90
01	ZL1 Prekládka káblov	5 606,59	6 727,91
02	ZL2 Výšková úprava chodníka	2 237,53	2 685,04
03	ZL3 Nové záverné múriky	23 193,82	27 832,58
04	ZL 4 Drenáž za oporami	445,10	534,12
05	ZL 5 Číselné označenie mosta	206,37	247,64
06	ZL 6 Mostný list	275,00	330,00
07	ZL 7 Zmena povrchovej úpravy zábradlia	0,00	0,00
08	ZL 8 Dočasné dopravné značenie	544,56	653,47
09	ZL 9 Nerealizované práce a dodávky	-302,39	-362,87

_____ 1

IČC

✓

1

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 38A
Stavba: Modernizácia zvršku mosta M6631 Budmerice

JKSO: Zmenové listy 01 - 09
Miesto:

KS:
Dátum: 08.08.2024

Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ: EuroBrik s.r.o.

IČO: 44 765 843
IČ DPH: SK2022811285

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			32 206,58
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	20,00%		
Cena s DPH v EUR			38 647,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia zvršku mosta M6631 Budmerice
Objekt: 01 - ZL1 Prekládka káblov
Miesto:
Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja
Zhotoviteľ: EuroBrik s.r.o.

Dátum: 08.08.2024
Projektant:

Kód dielu - PopisCena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		5 606,59
HSV - Práce a dodávky HSV		2 923,05
1 - Zemné práce		817,33
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie		245,70
5 - Komunikácie		227,48
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		1 521,06
99 - Presun hmôt HSV		111,48
PSV - Práce a dodávky PSV		1 351,14
767 - Konštrukcie doplnkové kovové		1 351,14
M - Práce a dodávky M		1 332,40
21-M - Elektromontáže		342,40

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia zvršku mosta M6631 Budmerice

Objekt:

01 - ZL1 Prekládka káblov

Miesto:

Dátum: 08.08.2024

Objednávateľ:

Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja

Projektant:

Zhotoviteľ:

EuroBrik s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 606,59

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 923,05

D 1

Zemné práce

817,33

1	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m ² , -0,2600 t	m ²	4,500	5,77	25,98
2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m ²	4,500	27,90	125,55
3	K	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m ²	4,500	15,60	70,20
4	K	119001423.S	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí nad 6 káblov	m	30,000	15,38	461,40
5	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m ³	1,080	98,90	106,81
6	K	130001101.S	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky	m ³	1,080	25,36	27,39

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

245,70

7	K	311311915.S	Betón nadzákladových múrov prostý tr. C 20/25	m ³	1,000	139,12	139,12
8	K	311351107.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-tradičné	m ²	4,640	20,69	96,00
9	K	311351108.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-tradičné	m ²	4,640	2,28	10,58

D 5

Komunikácie

227,48

10	K	564851111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m ²	4,500	8,90	40,05
11	K	567124215.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 150 mm	m ²	4,500	22,24	100,08
12	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m ² so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m ²	4,500	19,41	87,35

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 521,06

13	K	962042321.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m ² z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m ³	0,464	104,16	48,33
14	K	966075141.S	Odstránenie konštrukcií na mostoch kamenných alebo betónových kovového zábradlia v celku, -0,01800t	m	3,400	15,27	51,92
15	K	973041511.S	Vysekanie v murive betónovom výklenkov pohľadovej plochy väčšej než 0, 25 m ² , -2,20000t	m ³	1,000	766,55	766,55
16	K	973048131.S	Vysekanie kapsy pre zaviazanie v murive betónovom hr. do 150 mm, -0,01000t-	m	1,000	19,34	19,34
17	K	979084213.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	8,755	26,42	231,31
18	K	979084219.S	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	43,775	1,22	53,41
19	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón (17 01) ostatné	t	8,755	40,00	350,20

D 99

Presun hmôt HSV

111,48

20	K	998212111.S	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické, betónové, kovové, výšky mosta do 20 m	t	11,375	9,80	111,48
----	---	-------------	--	---	--------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 351,14
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				1 351,14
21	K	767995215.S	Výroba atypického zábradlia rovného z rúrok	kg	172,740	3,85	665,05
22	M	132110002500	Profilová oceľ	t	0,173	2 500,00	431,75
23	K	767995210.S1	Montáž atypického zábradlia z profilovanej ocele, výška 1,13 m	m	3,400	40,00	136,00
24	K	783152312.1.1	Nátory oceľ.konstr- žiarovým zinkovaním ponorným postupom 50 mikrónov	m2	3,740	8,30	31,04
25	K	936171121.S1	Osadenie kovových doplnkov mostného vybavenia - svorníkov a skrutiek s maticou do otvorov	ks	10,000	5,93	59,30
	VV		"kotvy zábradlia"				
	VV		8		8,000		
	VV		"spojenie segmentu zábradlia"				
	VV		2		2,000		
26	M	000000021500112739	Skrutka M14x120 A2 8.8 šesťhranná, celý závit	ks	8,000	1,00	8,00
	VV		"kotvy zábradlia"				
	VV		8		8,000		
27	M	000000021500104496	Matica M14 A2 NEREZ	ks	10,000	1,00	10,00
	VV		"kotvy zábradlia"				
	VV		8		8,000		
	VV		"spojenie segmentu zábradlia"				
	VV		2		2,000		
28	M	000000021500105094	Podložka M14	ks	8,000	1,00	8,00
	VV		"kotvy zábradlia"				
	VV		8		8,000		
29	M	0000145630001163671	Skrutka M12x120 A2 NEREZ šesťhranná, celý závit	ks	2,000	1,00	2,00
	VV		"spojenie segmentu zábradlia"				
	VV		2		2,000		
D	M		Práce a dodávky M				1 332,40
D	21-M		Elektromontáže				342,40
30	K	210010601.S	Chránička delená elektroinštalácia bezhalogénová z HDPE, D 110 uloženie voľne	m	20,000	3,92	78,40
31	K	388995212.S	Chránička káblov z rúr HDPE v mostnej rímse nad DN 80 do DN 110	m	40,000	4,41	176,40
32	M	286130073600	Chránička dvojplášťová korugovaná KOPOFLEX KF 09075 FA, čierna, DN 75, HDPE, KOPOS	m	60,000	1,46	87,60
	D		OST				990,00
33	K	001000011.S	Inžinierska činnosť - projektová dokumentácia prekládky telekomunikačných káblov	eur	1,000	990,000	990,000

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia zvršku mosta M6631 Budmerice

Objekt: 02 - ZL2 úprava chodníka

Miesto: Dátum: 08.08.2024

Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja
Zhotoviteľ: EuroBrik s.r.o. Projektant:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		2 237,53
HSV - Práce a dodávky HSV		2 237,53
1 - Zemné práce		183,70
5 - Komunikácie		1 221,55
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		810,98
99 - Presun hmôt HSV		21,30

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia zvršku mosta M6631 Budmerice

Objekt:

Výšková úprava chodníka

Miesto:

Dátum: 08.08.2024

Objednávateľ:

Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja

Projektant:

Zhotoviteľ:

EuroBrik s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 237,53

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 237,53

D 1

Zemné práce

183,70

1	K	113107244.S	Odstránenie krytu asfaltového, v ploche nad 200 m2, hr. nad 150 do 200 mm, -0,50000t	m2	8,000	19,90	159,20
2	K	113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	7,000	3,50	24,50

D 5

Komunikácie

1 221,55

3	K	573131102.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	27,200	0,91	24,75
4	K	577164331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	27,200	44,00	1 196,80

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

810,98

5	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	7,000	11,80	82,60
6	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	7,070	9,67	68,37
7	K	918101113.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 20/25	m3	0,750	144,86	108,65
8	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	8,000	5,01	40,08
9	K	979084213.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	5,015	26,42	132,50
10	K	979084219.S	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	5,015	1,22	6,12
11	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	5,015	27,13	136,06
12	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón (17 01) ostatné	t	1,015	40,00	40,60
13	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	4,000	49,00	196,00

D 99

Presun hmôt HSV

21,30

14	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	8,387	2,54	21,30
----	---	-------------	--	---	-------	------	-------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia zvršku mosta M6631 Budmerice

Objekt: 03 - ZL Nové záverné múriky

Miesto: Dátum: 08.08.2024

Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja
Zhotoviteľ: EuroBrik s.r.o. Projektant:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		23 193,82
HSV - Práce a dodávky HSV		21 860,57
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie		8 187,90
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		10 731,10
PSV - Práce a dodávky PSV		1 333,25
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti		68,25

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia zvršku mosta M6631 Budmerice

Objekt:

03 - ZL Nové záverné múriky

Miesto:

Dátum: 08.08.2024

Objednávateľ:

Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja

Projektant:

Zhotoviteľ:

EuroBrik s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
Náklady z rozpočtu							23 193,82	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					21 860,57	
D	1	Zemné práce					315,90	
1	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	27,000	8,41	227,07	
2	P	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	27,000	1,16	31,32	
3	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	27,000	2,13	57,51	
		4	Vodorovné konštrukcie					1 458,54
4		458501111.S	Výplňové klíny za oporou z kameniva ťaženého hutneného po vrstvách	m3	27,000	54,02	1 458,54	
P								
D	3	Zvislé a kompletné konštrukcie					8 187,90	
5	K	317361216.S	Výstuž mostných ríms z betonárskej ocele B500 (10505)	t	1,413	2 560,00	3 617,28	
6	K	334323139.S	Mostné krídla a záverné stienky z betonu železoveho tr. C 35/45	m3	7,656	256,00	1 959,94	
7	K	334351113.S	Debnenie mostných konštrukcii-krídiel, stien výšky do 20 m, zhotovenie	m2	47,312	44,00	2 081,73	
8	K	334351213.S	Debnenie mostných konštrukcii-krídiel, stien výšky do 20 m, odstránenie	m2	47,312	11,18	528,95	
D	5	Komunikácie					1 167,13	
9	M	583310003400.S	Štrkopiesok frakcia 0-63 mm	t	36,900	14,72	543,17	
10	K	567123814.S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom s rozprestretim a zhutnenim, CBGM 8/10, po zhutneni hr. 150 mm	m2	37,770	16,52	623,96	
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					10 731,10	
11	K	961051111.S	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcii zo železobetónu, -2,40000t	m3	7,656	358,78	2 746,82	
12	K	977141132.S	Vrty pre kotvy do betónu priemeru 32 mm hĺbky 220 mm s vyplnením epoxidovým tmelom	ks	362,000	15,59	5 643,58	
13	K	979084213.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	18,374	26,42	485,44	
14	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	91,872	1,22	112,08	
15	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	18,374	27,13	498,49	
16	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	18,374	40,00	734,96	
17	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	26,140	19,50	509,73	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					1 333,25	
D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti					68,25	
18	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	32,480	1,50	48,72	
19	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,010	1 953,25	19,53	
							1 265,00	
20	K	001000011.S	Inžinierska činnosť - projektová dokumentácia tvaru a výstuže záverného múrika	eur	1,000	1 265,000	1 265,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia zvršku mosta M6631 Budmerice

Objekt: 04 - Drenáž za oporami

Miesto:
 Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja
 Zhotoviteľ: EuroBrik s.r.o.

Dátum: 08.08.2024
 Projektant:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	445,10
HSV - Práce a dodávky HSV	445,10
2 - Zakladanie	202,31
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	242,79

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia zvršku mosta M6631 Budmerice

Objekt:

04 - Drenáž za oporami

Miesto:

Dátum: 08.08.2024

Objednávateľ:

Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja

Projektant:

Zhotoviteľ:

EuroBrik s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							445,10
D HSV			Práce a dodávky HSV				445,10
D 2			Zakladanie				202,31
1	K	212341111.S	Obetónovanie drenážnych rúr medzerovitým betónom	m3	1,234	110,46	136,31
2	K	212792211.S	Odvodnenie mostnej opory - drenážne flexibilné zvislé plastové potrubie DN 100	m	11,000	4,66	51,26
3	K	212971112.S	Opláštenie drenážnych rúr filtračnou textíliou DN 100	m	11,000	1,34	14,74
D 3			Zvislé a kompletne konštrukcie				242,79
4	K	334351113.S	Debnenie mostných konštrukcií-kridiel, stien výšky do 20 m, zhotovenie	m2	4,400	44,00	193,60
5	K	334351213.S	Debnenie mostných konštrukcií-kridiel, stien výšky do 20 m, odstránenie	m2	4,400	11,18	49,19

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia zvršku mosta M6631 Budmerice

Objekt: **ZL 05 - Číselné označenie mosta**

Miesto:

Dátum: 08.08.2024

Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja

Projektant:

Zhotoviteľ: EuroBrik s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

206,37

Práce a dodávky HSV

206,37

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

206,37

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia zvršku mostu M6631 Budmerice
Objekt: ZL 05 - Číselné označenie mosta
Miesto:
Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja
Zhotoviteľ: EuroBrik s.r.o.

Dátum: 08.08.2024
Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

D		Práce a dodávky HSV					206,37
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
1	K	914112111.S	Montáž tabuľky s označením evidenčného čísla mostu	ks	2,000	40,64	81,28
2	M	404410176334.S	Číslovanie, rozmer 175x280 mm, retroreflexia RA1, pozinkovaná	ks	2,000	14,04	28,08
3	M	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	2,000	3,90	7,8
4	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	4,000	11,69	46,76
5	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	2,000	0,800	1,600
6	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,330	123,79	40,85

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia zvršku mosta M6631 Budmerice

Objekt:

ZL 06 - Mostný list

Miesto:

Dátum:

08.08.2024

Objednávateľ:

Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja

Projektant:

Zhotoviteľ:

EuroBrik s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

275,00

Práce a dodávky HSV

275,00

9 Ostatné

275,00

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia zvršku mosta M6631 Budmerice

Objekt:

ZL 06 - Mostný list

Miesto:

Dátum: 08.08.2024

Objednávateľ:

Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja

Projektant:

Zhotoviteľ:

EuroBrik s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

D			Práce a dodávky HSV				275,00
	9		Ostatné				
1			Mostný list	ks	1,000	275,00	275,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia zvršku mosta M6631 Budmerice

Objekt: ZL 07 - Zmena povrchovej úpravy zábradlia

Miesto: Dátum: 08.08.2024

Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja
Zhotoviteľ: EuroBrik s.r.o. Projektant:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 0,00

Práce a dodávky PSV 0,00

D 783 Nátery 0,00

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia zvršku mosta M6631 Budmerice

Objekt:

ZL 07 - Zmena povrchovej úpravy zábradlia

Miesto:

Dátum: 08.08.2024

Objednávateľ:

Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja

Projektant:

Zhotoviteľ:

EuroBrik s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

D		PSV 783	Práce a dodávky PSV Nátery					0,00
1	K	783152312.1	Nátery oceľ.konštr. epoxidové dvojnás. so základným náterom	m2	-60,555	16,00	-968,88	
2	K		Ochranný zinkový náter ZINGA	m2	60,555	16,00	968,88	

Pozn.Výplet zábradlia bude pozinkovaný z výroby
bude dodatočne prestriekaný sferojovým prípravkom zinga

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia zvršku mosta M6631 Budmerice

Objekt:

ZL 08 - Dočasné dopravné značenie

Miesto:

Dátum: 08.08.2024

Objednávateľ:

Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja

Projektant:

Zhotoviteľ:

EuroBrik s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

544,56

Práce a dodávky PSV

544,56

9 Ostatné

544,56

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia zvršku mosta M6631 Budmerice

Objekt:

ZL 08 - Dočasné dopravné značenie

Miesto:

Dátum: 08.08.2024

Objednávateľ:

Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja

Projektant:

Zhotoviteľ:

EuroBrik s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				544,56
1	M	404490009000.S	Podstavec plastový PVC, dxšxv 850x410x100 mm, pre stĺpiky dopravného značenia	ks	0,022	21,32	0,47
VV		10*0,01 'Prepočítané koeficientom množstva				0,100	
2	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	0,022	9,18	0,20
VV		10*0,01 'Prepočítané koeficientom množstva				0,100	
3	M	404410035620	Regulačná značka ZDZ 253 -20 "Najvyššia dovolená rýchlosť (xx km/h)", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	0,044	49,00	2,18

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia zvršku mosta M6631 Budmerice

Objekt:

ZL 09 - Nerealizované práce a dodávky

Miesto:

Dátum: 08.08.2024

Objednávateľ:

Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja

Projektant:

Zhotoviteľ:

EuroBrik s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-302,39

Práce a dodávky PSV

-302,39

9 Ostatné

-302,39

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia zvršku mosta M6631 Budmerice

Objekt:

ZL 09 - Nerealizované práce a dodávky

Miesto:

Dátum: 08.08.2024

Objednávateľ:

Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja

Projektant:

Zhotoviteľ:

EuroBrik s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	-302,39
---	---	-------------------------------------	---------

62	K	915711612.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	-41,000	2,20	-90,20
----	---	-------------	--	---	---------	------	--------